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ARQ 01/01

ÁREA COBERTURA:

OBRA:

CONTEÚDO:

PROJETO:

ESCALA:

PLANTA BAIXA
COBERTURA
CORTE
FACHADA
IMAGENS

INDICADA

ARQUITETÔNICO

141,94 m²

REVISÃO: DATA: DESCRIÇÃO:

CARIMBOS E APROVAÇÕES:
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PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IMBUIA
CNPJ: 83.102.632/0001-93

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

LARISSA LENZ SANTOS

ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A148155-0

CONSTRUÇÃO DE COBERTURA NA ESCOLA PEQUENO POLEGAR

DATA:
MAIO/2023

DESENHISTA:
LARISSA LENZ

CÓDIGO AMAVI:
2795

LOGRADOURO: RUA FREI NIVALDO BAIRRO: CENTRO N°: 178

MUNICÍPIO: UF: CEP:IMBUIA SC 88440-000
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Cobertura a Executar
Telha Metálica Forro/Bandeja
TP40 ou TP33 (conforme fabricante)
Telha superior e inferior = Galvalume 0,43mm
Isolamento = PIR 30mm
Pré-Pintada nas duas faces i=35%

Cobertura a Executar
Telha Metálica Forro/Bandeja

TP40 ou TP33 (conforme fabricante)
Telha superior e inferior = Galvalume 0,43mm

Isolamento = PIR 30mm
Pré-Pintada nas duas faces i=35%

Treliça MetálicaTreliça Metálica

Rufo
Terças Metálicas

Pilar Metálico Pilar Metálico

CORTE AA
ESC.: 1/50
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Treliça
Metálica

Terça
Metálica

Rufo

As águas caem sobre telhado existente

As águas caem sobre telhado existente

Cobertura a Executar
Telha Metálica Forro/Bandeja

TP40 ou TP33 (conforme fabricante)
Telha superior e inferior = Galvalume 0,43mm

Isolamento = PIR 30mm
Pré-Pintada nas duas faces i=35%

COBERTURA
ESC.: 1/75

Cobertura a Executar
Telha Metálica Forro/Bandeja

TP40 ou TP33 (conforme fabricante)
Telha superior e inferior = Galvalume 0,43mm

Isolamento = PIR 30mm
Pré-Pintada nas duas faces i=35%

FACHADA FRONTAL
ESC.: 1/50

1,38 8,19 0,90

13
,5

5

1,
20

11
,1

5
1,

20

10,48

0,50 0,15 3,87 0,15 3,87 0,15 0,90

1,
55

0,
25

10
,6

5
0,

25
1,

55

1,
55

11
,1

5
1,

55

A
A

Pilar Metálico Pilar Metálico

Pilar Metálico Pilar Metálico

PLANTA BAIXA
ÁREA: 141,94m²
ESC.: 1/50

PROJEÇÃO COBERTURA EXISTENTE

PROJEÇÃO COBERTURA EXISTENTE

PROJEÇÃO COBERTURA  A CONSTRUIR

PROJEÇÃO COBERTURA  A CONSTRUIR
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REPOUSO
ÁREA=10.12m²

CIRCULAÇÃO
ÁREA=67.82m²

REPOUSO
ÁREA=10.12m²

CIRCULAÇÃO
ÁREA=79.68m²

PASSARELA
ÁREA=19,44 m²
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